
KOMENDA POWIATOWA POLICJI W OPOCZNIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W OPOCZNIEKOMENDA POWIATOWA POLICJI W OPOCZNIE
http://opoczno.policja.gov.pl
2024-03-29, 14:05

PLAGA  PIJANYCH  KIEROWCÓW.  OPOCZNIANIE  REAGUJĄ!PLAGA  PIJANYCH  KIEROWCÓW.  OPOCZNIANIE  REAGUJĄ!PLAGA  PIJANYCH  KIEROWCÓW.  OPOCZNIANIE  REAGUJĄ!

Od  1  do  6  stycznia  2020  roku,  policjanci  z  opoczyńskiej  komendy  zatrzymali  pięciu  pijanych
kierowców.  Rekordzista  miał  w  organizmie  prawie  3,  5  promila  alkoholu.  W  kilku  przypadkach  o
podejrzeniu  kierowania  samochodami  na  „podwójnym  gazie”  poinformowali  policjantów
mieszkańcy  naszego  regionu,  za  co  serdecznie  dziękujemy.  Dzięki  Państwa  reakcji  udało  się
wyeliminować  z  opoczyńskich  dróg  nieodpowiedzialnych  kierowców.

Już   1  stycznia  2020  roku,  w  Libiszowie   policjanci  zatrzymali  34  letniego   kierowcę  vw  polo,  który  kierował  
samochodem  mając  w  organizmie   prawie  3,5  promila  alkoholu.  Tego  samego  dnia   ale  w  Idzikowicach  w  ręce
mundurowych  wpadł  26  latek,  kierujący  passatem.  W  tym  przypadku  okazało  się,  że  kierowca  ma   w  organizmie  prawie
2  promile  alkoholu.

05  stycznia   2020  roku  o  godz.13.30  w  Opocznie  na  ul.  Westerplatte  policjanci  zatrzymali  60  letniego   kierowcę  opla,
który   miał  w  organizmie  prawie1,  80  promila  alkoholu.  Tego  samego  dnia  o  godzinie  16.40  w  Opocznie  na  ul.
Inowłodzkiej  57  letni  kierowca  opla  zafiry  mając  prawie  3  promile  alkoholu  w  organizmie,  stracił  panowanie  nad
pojazdem  i  wjechał  do  rowu.  Na  szczęście  nikt   z  uczestników  zdarzenia  nie  odniósł  obrażeń  ciała.

Kolejnego  nietrzeźwego  kierowcę   także  5  stycznia  br.  mundurowi   zatrzymali  w  Różannie.  Jak  ustalili  policjanci,  39  letni
kierujący  volkswagenem   miał  w  organizmie  prawie  2  promile  alkoholu.

Wszyscy  zatrzymani  stracili  już  prawa  jazdy.  

Przypominamy  po  raz  kolejny,  że  kierowanie  pojazdem  w  stanie  nietrzeźwości  w  myśl  obowiązujących
przepisów  jest  przestępstwem.

 Pamiętaj!

Kara  za  jazdę  w  stanie  nietrzeźwości  :

powyżej  0,5  promila

przestępstwo

10  pkt  karnych

grzywna  uzależniona  od  dochodów

od  5000  zł  na  rzecz  Funduszu  Pomocy  Pokrzywdzonym  oraz  Pomocy  Postpenitencjarnej

do  2  lat  pozbawienia  wolności  (do  12  lat  recydywiści  i  sprawcy  wypadków  śmiertelnych)

od  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów

Kara  za  jazdę  po  spożyciu  alkoholu:

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



 

0,2  –  0,5  promila

wykroczenie

10  pkt  karnych

grzywna  od  50  zł  do  5000  zł

od  5  do  30  dni  pozbawienia  wolności

od  6  miesięcy  do  3  lat  zakazu  prowadzenia  pojazdów

 

asp.szt.  Barbara  Stępień

 

 

 


